
MĚSTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Počet listů: 2
Počet příloh: O

Vaše značka: Ze dne: Naše značka:
16. 09. 2019 D0U591/2019

Vyřizuje/telefon: Místo, datum:
J. Otavová! 733 187 460 Doubravice n/Svit., 30. 09. 2019

VĚC:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

reaguji na Vaše podání ze dne 16. 09. 2019 nazvané jako „Žádost o poskytnutí informace podle zákona
Č. 106/1999 Sb.‘, které bylo na Úřad městyse Doubravice nad Svitavou doručeno téhož dne. Městys
Doubravice nad Svitavou je povinným subjektem k poskytnutí informace jako územně samosprávný
celek ve smyslu citovaného zákona.

Od povinného subjektu požadujete následující informace:

1) „Informace o nejzazším možném termínu, kdy mŮže městys zadat podnět k vymáhání škody na
AP Investing“.

2) „ Pokud městys nepodnikl kroky cm termín pro vymáhání Škody promarnil, puk žádám informaci,
proč k takovému pochybení došlo

3) „ Pokud městys možnost k zadání vymáhání škody stále má, žádám o informaci, kdy městys tento
právní úkon podá “.

Informace žádáte poskytnout písemně na Vámi uvedenou doručovací adresu v zákonné lhůtě.

Tel. : 770 127 394, 395
Bankovní spojeni : KB Blansko, Č,Ci. : 382963 [/0 [OO

(CC) : 280143
E -mail douhravice;- svazeksvi.tava,cz v)vJ..doLbravice.svazeksvťava.cz



MĚSTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Kbodu 1)

Předmět žádosti o informaci:
Informace o nejzazším možném termínu, kdy mŮže městys zadat podnět k vymáhání škody na

AP hwesting“.
Povinný subjekt uvádí, že mu není znám ‚.nejzazší možm termítr, v souvislosti s vymáháním škody.

K bodu 2)

Předmět žádosti o informaci:
‚ Pokud městys nepodnikl kroky a termín pro vymáhání škody pronzarnil, pak žádám informaci,
proč k takovému pochybení došlo
Povinný subjekt uvádí, že se městys možností vymáhání škody v minulosti nezabýval.

K bodu 3)

Předmět žádosti o informaci:
Pokud městys množnost k zadání vvniáhání škody stále má, žádám o informaci, kdy městys tento právní

úkon podá “.

Povinný subjekt uvádí, že se městys možností vymáhání škody v současné době nezabývá.

Tímto byla na základě žádosti poskytnuta informace žadateli v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

S pozdravem

Mgr. Jana Otavová
starosta městyse Doubravice nad Svitavou

ÍA. 770 127 394, 395
Bankovní snojnn( KB Bansko, č.ú. : 3029631/0100

CO 28(h43
E inaíl douhravice‘7svazeksvitavacz wwwdoubravicesvazeksviava.cz


